
Poskytnutá informace ze dne 24.04.2017   MS 4068/2017/MHÚM/Ďul  
 
Předmět žádosti: 
Žádost o poskytnutí informace ve věci Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení. 
 
Bod 1)  
Jaký orgán města a kdy rozhodl o zrušení dotčeného výběrového řízení. Současně žádáme 
 o zaslání zápisu z jednání tohoto orgánu města, popř. sdělení odkazu, na němž je tento zápis 
k dispozici v elektronické podobě. 
 
Bod 2) 
Jaké konkrétní skutečnosti, popř. který konkrétní obsah nabídky podané naší společností byl 
z pohledu dokumentu „ZADÁVACÍ PODMÍNKY na veřejnou zakázku malého rozsahu na 
službu „PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE NA OBNOVU ZELENĚ VE MĚSTĚ 
STUDÉNKA III. ETAPA“ zpracován v rozporu s platnou legislativou. 
 
Bod 3) 
Jaké konkrétní ustanovení dokumentu „ZADÁVACÍ PODMÍNKY na veřejnou zakázku 
malého rozsahu na službu „ PROJEKOTÁ DOKUMENTACE NA OBNOVU ZELENĚ VE 
MĚSTĚ STUDÉNKA III. ETAPA“ nebylo nabídku naší společnosti splněno. 
 
Bod 4) 
Jaké smlouvy, jejichž předmětem byly předchozí etapy obnovy zeleně ve městě Studénka 
 a aktualizace pasportu, uzavřelo město Studénka od roku 2010 – žádáme o sdělení data 
uzavření smlouvy, popis jejího předmětu, sjednanou cenu, specifikaci druhé smluvní strany  
a dobu plnění. 
 
Bod 5) 
Jakým způsobem bude naplněn městem Studénka schválený záměr zpracování „ Projektové 
dokumentace na obnovu zeleně ve městě Studénka III. Etapa“  
 
Výše specifikované informace, nechť jsou poskytnuty v elektronické podobě prostřednictvím 
datové schránky naší společnosti. 
 
 
Poskytnutá informace: 
Bod 1)  
Zadavatel na základě doporučení komise rozhodl o zrušení zakázky. Vzhledem k tomu, že 
zakázka svou výši spadá do nižšího pásma dle vnitroorganizační směrnice, rozhoduje na 
doporučení komise o zrušení uvolněný člen zastupitelstva (starosta / místostarosta). Součástí 
tohoto dopisu Vám přikládáme „Rozhodnutí o zrušení“. 
 
Bod 2, 3)  
Zadavatel při kontrole nabídek pochybil a následně špatně administroval zakázku, toto ale 
nebylo záměrem. Na rozhodnutí o zrušení zakázky však výše uvedené nic nemění, jelikož po 
podání nabídek došlo ke změně podmínek poskytovatele dotace, které měly zásadní vliv na 
předmět zakázky. Zadavatel tak na doporučení komise zakázku zrušil.  
 
 



Bod 4)  
Dle §3 odst. 5 zákona č. 106/1999 Sb., jsou smlouvy, které město uzavřelo v minulých letech 
na zpracování PD obnovy zeleně ve městě veřejně přístupné prostřednictvím portálu pro 
zadávání veřejných zakázek, a to na profilu zadavatele.  
 
PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE NA OBNOVU ZELENĚ VE STUDÉNCE 
Odkaz: https://zakazky.mesto-studenka.cz/vz00000552 
 
PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE NA OBNOVU ZELENĚ VE STUDÉNCE II 
Odkaz: https://zakazky.mesto-studenka.cz/vz00000007 
 
Bod 5)  
Dle §2 odst. 4 zákona č. 106/1999 Sb., se jedná o budoucí rozhodnutí a město Studénka 
s odkazem na tento paragraf nemá povinnost tyto informace sdělovat. Nicméně město 
Studénka bude v měsíci květnu vyhlašovat opětovně veřejnou zakázku na Projektovou 
dokumentaci na 
 
obnovu zeleně ve městě Studénka III. etapa, ve které bude předmět zakázky upraven, 
v souladu s podmínkami poskytovatele dotace. 
 
 
Informaci zpracovala 
Ing Eva Ďuláková, referent MHÚM, 27.04.2017 
 

https://zakazky.mesto-studenka.cz/vz00000552
https://zakazky.mesto-studenka.cz/vz00000007

